
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

落札率 備　　考

(税抜: 21,279,400 )
23,407,340

(税抜: 873,700 )
961,070

(税抜: 6,015,500 )
6,617,050

令和2年度特別遺族弔慰金等の請求期限周知の
ための全国紙による広報業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　真下　秀明
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和3年2月26日

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和3年2月分）

複合機の賃貸借及び運用・保守業務
独立行政法人環境再生保全機構
理事長 小辻　智之
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和3年2月16日
富士ゼロックス株式会社
東京都江東区豊洲2丁目2番1号

一般競争入札 30,190,900

契約金額(税込)
（円）

70.48% 複数年度契約(6年)

石綿健康被害救済制度に係る手引き等の印刷業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　真下　秀明
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和3年2月26日
瞬報社写真印刷株式会社
山口県下関市長府扇町9番50号

一般競争入札 1,534,800 56.93%

7,654,312 78.59%
株式会社毎日広告社
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

一般競争入札


